
Id: 1FD73A3B-632C-403B-BA10-0BFB6223BF57. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/201/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Śmigla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 ze zm.), art. 8 ust. 2 § 36 art. 3 oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(tekst jednolity Dz.U z 2016 poz.902) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity Dz.U z 2014 r. poz.1786 ) Rada Miejska 

Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dla Burmistrza Śmigla miesięcznie wynagrodzenie w następującej wysokości:  

wynagrodzenie zasadnicze                                                      5 800,00  

dodatek funkcyjny          1 800,00  

dodatek za wieloletnią pracę  14%          812,00  

dodatek specjalny       2 600,00  

Razem                  11 012,00 

 /słownie: jedenaście tysięcy dwanaście złotych / 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr IV/10/14 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 1FD73A3B-632C-403B-BA10-0BFB6223BF57. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/201/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Do kompetencji Rady Miejskiej Śmigla należy ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza Śmigla. Obecnie 

wynagrodzenie nie było zmieniane od grudnia 2014 r. 


